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2013. év göngyölítése

	
	Tűzeset
	Káreset
	Egyéb
	Összesen

	Budakalász
	14
	37
	12
	63

	Csobánka
	8
	13
	6
	27

	Pilisszántó
	5
	6
	2
	13

	Pilisszentkereszt
	7
	5
	
	12

	Pomáz
	41
	61
	32
	134

	Egyéb
	2
	2
	2
	6

	Összesen
	77
	124
	54
	255


	Ssz.
	Eset jellege
	dátum
	Esemény
	Beav. egység/fő

	252.
	Pincetűz 
	11.25.
	Budakalászon a Liget utcában egy családi ház pincéjében papír és fa hulladék égett. A tüzet 2 vízsugárral eloltottuk. Személyi sérülés nem történt.  
	Pomáz/2, Pomáz/1, Endre/1, Tahi/1, Endre/víz, Budakalászi őrs, KMSZ

	253.
	Téves jelzés
	11.28.
	A reggeli órákban - a bejelentés szerint - Pomázon a Szentendrei út mellett nagy füstöt láttak. Az átvizsgálás és pontosítás után kiderült, hogy a jelző a Szentendrei úton haladva látta hogy Pomáz és Szentendre között a hátsó úton valami füstöl. A füstölésről kiderült, hogy bejelentett égetést végeznek.    
	Pomáz/1, 

	254.
	Műszaki mentés
	11.28.
	Pomázon a felnőtt orvosi rendelőben szúrós szagot éreztek. Az épületet a pomázi tűzoltók azonnal kiürítették és a mentesítő labort kérték a helyszínre. Az erre szakosodott katasztrófavédelmi szerv, mérések sorát végezte el, de nem tudta azonosítani az anyagot. Délutánra a szúrós kellemetlen szag megszűnt.  
	Pomáz/1, KMSZ, KML

	255.
	Tetőtűz 
	11.29.
	Budakalászon egy 40 nm-es épület tetőszerkezete részben égett. A tűzet egy vízsugárral eloltották. Az épület lakhatatlanná vált. 
	Pomáz/1, Pomáz/2, Budakalászi őrs, Endre/1
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